Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30» марта 2020 г.                                                                                 №153-п

с. Дульдурга

О внесении  изменении и дополнений в постановление
 №32-п от 03 февраля 2020 года «О создании оперативного
штаба по недопущению завоза и распространения
новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)»

На основании Протокола заседания оперативного штаба муниципального района «Дульдургинский район» №3 от 30 марта 2020 года по недопущению завоза и распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение и дополнение  в приложение № 1 постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» № 32-п от 03 февраля 2020 года «О создании оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)» и изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                            Б.С. Дугаржапов

Ц.Д. Цырендугаров тел. 8-(30256)2-10-37 эл.почта eddsdul@mail.ru
Юрист Д.Б.Дашиева
Приложение №1 к постановлению                                                                                                  администрации муниципального района
«Дульдургинский район»
                                                                                                  от «__» __________ 2020 г. №_____
СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)
муниципального района «Дульдургинский район».

Начальник штаба:
Дугаржапов Базар Самбаевич – Глава муниципального района Дульдургинского района».
Заместитель начальника штаба:
Жамбалова Мыдыгма Бальжинимаевна - заместитель Главы муниципального района «Дульдургинский район», председатель комитета по социальной политике
Координатор штаба:
Цырендугаров Цырен Доржиевич – специалист по ГО и ЧС.
Члены штаба:
1. Аюшиев Доржи Дашинимаевич - главный врач ГУЗ «ДЦРБ».
1. Ракшаева Бальжима Зыгбеевна – главный государственный санитарный врач территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «Поселок Агинское» (по согласованию);
1. Дугаров Федор Дармаевич – исполняющий обязанности начальника отделения полиции по Дульдургинскому району отдела МВД «Агинский»;
1. Гаврилов Владимир Дмитриевич - начальник ПСЧ-3 ФГКУ «2 отряд ФПС по Забайкальскому краю»;
1. Эрдынеев Мунко Баирович – глава сельского поселения «Дульдурга»;
1. Бадмаев Доржижаб Банзаракшиевич – заместитель Главы муниципального района «Дульдургинский район», председатель комитета  сельского  хозяйства, заместитель председателя КЧС и ОПБ.